

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 77 | 77 | 0 | 55 | 20 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 240 | 240 | 0 | 153 | 84 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 90 | 90 | 0 | 73 | 14 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Департамент качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 385 | Директор департамента | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 386А, 387А(386А) | Ведущий специалист по техническому регулированию | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент качества / Лабораторный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 388 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 389А, 390А(389А), 391А(389А) | Техник-химик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 392 | Ведущий специалист по исследованиям | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 393 | Старший микробиолог | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 394 | Микробиолог | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 395 | Специалист по качеству | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 396 | Старший химик | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| Департамент качества / Технологический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 397 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 398 | Ведущий технолог | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 399А, 400А(399А), 401А(399А), 402А(399А) | Технолог | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403 | Старший специалист по сенсорным исследованиям | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент качества / Отдел управления качеством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 404 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405А, 406А(405А), 407А(405А) | Старший специалист по качеству | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 408 | Ведущий специалист по качеству поставщиков | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба складского хозяйства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 409 | Заместитель директора фабрики по складскому хозяйству | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 410 | Начальник смены | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 411 | Ведущий менеджер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 412А, 413А(412А), 414А(412А) | Менеджер склада | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 415А, 416А(415А), 417А(415А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 418А, 419А(418А), 420А(418А), 421А(418А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 422 | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 423 | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 424А, 425А(424А) | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 426 | Грузчик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 427А, 428А(427А), 429А(427А), 430А(427А) | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 431А, 432А(431А), 433А(431А) | Водитель погрузчика | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 434 | Администратор склада (Механический склад) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 435 | Администратор склада (Склад СВМ) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 436 | Администратор склада (Переборка несоответствующей готовой продукции) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 437 | Администратор склада (Офис ССХ) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 438 | Администратор склада (Выдача сырья в производство) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 439 | Администратор склада (Прием сырья на склад) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 440А, 441А(440А), 442А(440А) | Администратор склада (погрузочно-разгрузочные работы на эстакадах и вагонов) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 443 | Диспетчер смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 444А, 445А(444А) | Оператор по обработке перевозочных документов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 446 | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент финансов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 447 | Ведущий финансовый менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент управления персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 448 | Руководитель по производственному обучению | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 449 | Ведущий специалист по заработной плате | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 450 | Старший специалист по заработной плате | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 451 | Ведущий специалист по обучению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Департамент управления цепочкой поставок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 452 | Директор департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 453 | Ведущий менеджер по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 454 | Руководитель группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридическая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 455 | Ведущий юрист-консульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 456 | Специалист по режиму | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 457 | Специалист по техническому обеспечению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел охраны труда и окружающей среды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 458 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 459 | Менеджер по охране труда | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производственный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 460А, 461А(460А) | Оператор (АСК поддоны, ПЦ) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 04.10.2021